Rua Satyro França, 95 – CEP 29.480-000 – Fone/Fax: (28) 2102-1596 - E-mail: controladoria@muqui.es.gov.br

MUNICÍPIO DE MUQUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE
INFORMAÇÃO

CLASSIFICADA COM GRAU DE SIGILO

Declaramos para os devidos fins que, no ano de 2025 nenhuma
informação foi classificada com grau de sigilo.

Por ser verdade, dato e assino o presente.

Muqui – ES, 06.01.2026.

LÍVIA MARA GABRIEL LEAL ROZÁRIO
Controladora Interna Municipal

20
26

-K
S

43
B

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/0

1/
20

26
 0

8:
48

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LÍVIA MARA GABRIEL LEAL ROZÁRIO
CONTROLADOR(A) INTERNO

UCCI - UCCI - PMMUQUI
assinado em 06/01/2026 08:48:39 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/01/2026 08:48:39 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LÍVIA MARA GABRIEL LEAL ROZÁRIO (CONTROLADOR(A) INTERNO - UCCI - UCCI - PMMUQUI)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2026-KS43BK

20
26

-K
S

43
B

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/0

1/
20

26
 0

8:
48

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2026-01-06T08:48:39-0300